

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Bin Zayed, İbrahim Camii'ne Baskın Düzenleyen Yahudi Varlığının Sözde Cumhurbaşkanını Ödüllendiriyor!

Haber:

Yahudi Varlığı Kamu Yayın Kuruluşu "KAN", Ebu Dabi Velihaht Prensi Muhammed Bin Zayed'in, Yahudi varlığının cumhurbaşkanı İsaac Herzog'u Birleşik Arap Emirlikleri'ni ziyaret etmesi için davet ettiğini bildirdi. (RT Arabic)

Yorum:

Yahudi varlığının Filistin halkına yönelik cürümleri, Mescid-i Aksa'ya saldırıları, Müslümanların mukaddesatlarını ihlal etmeleri ve mübarek toprakların geri kalanlarını da kemirmeye yönelik histerik eylemleri devam ederken ve Yahudi varlığının sözde cumhurbaşkanının İbrahim Camii'ne düzenlediği baskının üzerinden daha iki hafta bile geçmemişken Ebu Dabi Velihaht Prensi'nin, Halilurrahman şehrine ve onun İbrahim Camii'ne baskın düzenleyen bu kindar mücrimi BAE'ni ziyaret etmesi için davet etmek istemesi, Yahudileri ve varlıklarını, mübarek toprakların ve Rasul Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in Mesrâ'sının gaspçısı ve tüm Müslümanların düşmanı olarak kabul eden Müslümanların akidesini, ümmetin sabitelerini ve duygularını hiçe sayması demektir.

Bin Zayed'in bunu ve daha fazlasını yapması hiç şaşırtıcı değildir. Zira onun bu yaptığı, Müslümanların meselelerini ihmal eden BAE yöneticilerinin ihanet sayfalarına eklenen kara bir lekeden başka bir şey değildir. Zira BAE, Filistin davasını az bir pahaya satmış, mutant Yahudi varlığına barış ve normalleşme elini uzatmış ve onunla aşağılık anlaşmalar yapmak için koşturmuştur. Dolayısıyla ümmetine yabancılaşmış bu ajan ve hain yöneticiler, Allah'a, Rasulü'ne ve müminlere ihanet eden hiçbir eylemden sakınmazlar. Ancak onlar sadece, kendileri için devletçikler oluşturan ve başta ülkede zorbalık eden ve ihanetlerinde tüm sınırları aşan BAE'nin yöneticileri olmak üzere onları da bu devletçiklerin başına yöneticiler olarak diken efendilerini hoşnut etmede kusur göstermekten sakınırlar.

Kafir Batı'nın emirlerini yerine getiren ajan yöneticiler, aktif bir şekilde Müslümanlar ile Yahudiler arasındaki düşmanlığa son vermek, Filistin davasını ümmet arasında yok etmek, onu ne kendilerinin ne de halklarının hiçbir müdahalesi olmayan sadece Filistinlilere ait olduğunu benimsetmek için çalışmaktadırlar. Bunu da davayı Yahudiler ve onların mücrim varlıkları lehine tasfiye etmeye yönelik habis planları kapsamında yapmaktadırlar. Ancak onların ve efendilerinin zanları boşa gidecek ve batılları da yok olup gidecektir. Zira Filistin davası, Nebileri Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in Mesrâ'sını ve tüm Filistin'i Yahudilerin pençesinden kurtarmak için yanıp tutuşan Müslümanlar arasında İslami ve akidevi bir dava olarak kalmaya devam edecektir. Ancak bu büyük ihaneti durdurmak için çalışmanın yanı sıra Müslümanların Halifesi Ömer Radiyallahu Anh'ın onları Hayber'den çıkarmasının ve hem onları hem de Hıristiyanları Arap Yarımadasından sürmesinin ardından Yahudilerin Arap Yarımadası'nda güçlenmelerini önlemek için çalışmak Müslümanların üzerine vaciptir. Zira bu mutant varlığın süresi ne kadar uzarsa uzasin ve komplocular onun bekası için ne kadar komplo kurarlarsa kursunlar kesinlikle Allah Subhanehu'nun vaadi ve Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in müjdesi gerçekleşecek, Müslümanlar mübarek toprakları kurtaracak ve Allah'ın izniyle bu varlığı da kökünden söküp atacaktırlar. Şöyle buyuran Sallallahu Aleyhi ve Sellem ne kadar da doğru söylemiştir: **ثَقَابِلُكُمْ الْيَهُودُ فَتَسْلُطُونَ عَلَيْهِمْ، ثُمَّ يَقُولُ الْحَجْرُ: يَا مُسْلِمُ، هَذَا يَهُودِيٌّ وَرَأَيْتُ فَاقْتُلْهُ** **"Yahudiler sizinle savaştacak, siz onlara musallat kılınacaksınız. O kadar ki taş: Ey Müslüman, işte bu bir Yahudidir, arkama saklanmıştır, onu öldür, diyecektir."** [Buhari rivayet etti.]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Fatıma Binti Muhammed**